
Pachet tifon Spital

I.D.: 39903448

Data publicarii	10.07.18	Coduri CPV	33141114-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.439,00 RON - 1.439,00 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret lei fara TVA/UM Valoare lei fara TVA 1 Comprese nesterile 40/40*100 pach 50 14.5 725.00 2 Camp operator steril 90x75 cm buc. 300 2.38 714.00 TOTAL LEI FARA TVA 1439.00 TVA 19% 273.41 TOTAL LEI CU TVA 1712.41
